Adressen, die weiterhelfen

Regionale Diakonie Darmstadt-Dieburg

Schwangerenberatung
Astrid Freund

06078/789566

0157-36822985
astrid.freund@regionale-diakonie.de

Schuldnerberatung
Martin Ackermann

06151/926-133

0160-2704440

martin.ackermann@regionale-diakonie.de

Fliichtlings- und
Migrationsberatung
Claudia Jost

06078/7823412

Handy: 0175-8066921

claudia.jost@regionale-diakonie.de

Jugendberufshilfe
Ursula Eilmes

06078/789565

ursula.eilmes@reqgionale-diakonie.de

Einzel-, Ehe- und

Familienberatung
Jeannette Strobach

0151-21725808

jeannete.strobach@regionale-diakonie.de

Dekanatsjugendstelle
Rainer Volkmar

Manuela Bodensohn

06078/78259-11
rainer.volkmar@ekhn.de

06078/78259-25
manuela.bodensohn@ekhn.de

Notfallseelsorge
Pfarrer Michael Fornoff

06071-7387300
michael.fornoff@ekhn.de

Telefonseelsorge

0800 1110111 oder 069/287361

Okumenischer Hospizverein

Vorderer Odenwald 06078/759047
Frauen- und
Kinderschutzhaus 06071/33033

Sozialstation
Babenhausen-Schaafheim

Frankfurter Str. 22, Babenhausen
06073-61615
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